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Functia Numele si prenumele Primaria Tel. Fif E-mail
Tel. Fax
Presedinte Matei Nicolae Navodari 0241761603 secretariat@primaria-navodari.ro,
0241761606 mateinavodari@yahoo.com,
Primvicepresedinte Teodosescu Madalin Ady Bals 0240450145 primar@bals.ro,
0249450140 primaria@bals.ro,
Secretar Savin Emanoil Busteni 0244322005 primabus@yahoo.com,
0244320752
Vicepresedinte Regiunea 1 Térzioru Petru Relu Saveni 0231541213 primaria_saveni@yahoo.com,
0231541213 primar@primariasaveni.ro,
Vicepresedinte Regiunea 2 Nicolas Gheorghe Daniel Odobesti 0237675224 primariaodobesti@gmail.com,
0237676590 bcc_odobesti@yahoo.com,
Vicepresedinte Regiunea 3 Moraru Victor Amara 0243266102 victorprimar@yahoo.com,
0243266102
Vicepresedinte Regiunea 4 Filip Dorin Rovinari 0253371011 primar@primariarovinari.ro,
0253371004 office@primariarovinari.ro,
Vicepresedinte Regiunea 5 Groza Danut Sannicolau 0256370133 danutgroza68@yahoo.de,
Mare 0256370350 primariasm@gmail.com,
Vicepresedinte Regiunea 6 Pasca Dorin Vasile Baia Sprie 0262260000 bsprie@sintec.ro,
0262260059 b_sprie@yahoo.com,
baiasprie2005@yahoo.com ,
primaria@baiasprie.com,
Vicepresedinte Regiunea 7 Adrian OvidiuTeban Cugir 0258751001 pr?mar@gimariapuqir._ro,
primaria@primariacugir.ro,
0258755394 office@primariacugir.ro,
Membri titulari
Regiunea 1 Ursaciuc Marius loan Gura Humorului | 0230235051 primariagh@gmail.com,
0230230940
Ciubotaru lonel Roznov 0233665471 primaria@roznov.ro,
233665435
Regiunea 2 Brailoiu Ovidiu Ion Eforie 0241748633 ovidiubrailoiu@yahoo.com,
0241748979 primar@primariaeforie.ro,
secretariat@primariaeforie.ro,
Dimitriu Aurel Sulina 0240543001 sulina_prim@yahoo.com,
0240543661 primariesulina@yahoo.com,
auditsperanta@yahoo.com,
Regiunea 3 Samson Constantin Azuga 0244326300 primariaazuga@k.ro,
0244326330
Georgescu lon Mioveni 0348455444 primar@primariamioveni.ro,




0248260500 primariamioveni_arges@yahoo.com,
primarmioveni_arges@yahoo.com,
Regiunea 4 Chelcea Vintila Berbesti 0250869139 primaria_berbestivi2006@yahoo.com,
0250869345
Mateescu Mihai Baile Govora 0250770460 mihai.mateescu@primaria-baile-govora.ro,
0250770800
Regiunea 5 Dunca Nicolae Aninoasa 0254512108 primariaaninoasa@yahoo.com,
0254512758
Vasilescu Nicusor Biile Herculane | 0255560439 nicusorv71@yahoo.com, primbh@yahoo.com,
0255560321
Regiunea 6 Tulbure Gabriela Florica Seini 0262491090 primariaseini@yahoo.com,
0262491000
Porge Florin Vascau 0259337157 primaria_vascau@yahoo.com,
contact@primaria-vascau.ro,
0259336159
Regiunea 7 Irimie Georgeta Dumbraveni 0269865347 primaria_dumbraveni@yahoo.com,
0269866021
Peter Ferenc Sovata 0265570218 pferenc@szovata.ro,
0265570524 secretariat@primaria.szovata.ro,
Supleanti
Regiunea 1 Miron Viorel Comanesti 0234374272 viorelmiron2002 @yahoo.com,
0234374278 comanesti2003@yahoo.com,
contact@primariacomanesti.ro,
Cojocariu Maria Dolhasca 0230573272 primariadolh@primariadolhasca.ro,
0230546101 primar@primariadolhasca.ro,
Buta loan Murgeni 0235426020 primmurgeni@artelecom.net,
0235426020
Regiunea 2 Dumitrascu Florin Pogoanele 0238552123 primpog@yahoo.com,
0238552165 primariepogoanele@yahoo.com,
Chirita Fanel George lanca 0239668877 informatii.publice@primaria-ianca.ro,
0239668178 primaria.ianca@yahoo.com,
informatii.publice@yahoo.com,
Dica Octavian Beresti 0236342329 primariaberesti @xnet.ro,
0236342316 primariaberesti@yahoo.com,
Regiunea 3 Badau Danut Pucioasa 0245232277 primar@primpuc.ro,
0245760484 badaudanut@yahoo.com,
Proscan Emil Mizil 0244250970 primaria@primaria-mizil.ro,
0244251150
Roman George Cristian Tandarei 0243273529 primaria_tandarei@yahoo.com,
0243273552
Regiunea 4 lordache Petre Ocnele Mari 0250772043 0c_mari@onix.ro,

0250772270




Schell Robert Adrian Brezoi 0250778240 primaria_oras_brezoi@yahoo.com,
0250778240 robertschell68@yahoo.com,
Udrescu Tudor Piatra Olt 0249417003 primariapiatraolt@yahoo.com,
0249417003
Regiunea 5 Roman Petru Deta 0256390466 pitroman@yahoo.com,
0256390511
Lupu Matei Moldova Noua | 0255540997 pmn_invest@yahoo.com,
0255540759 | Invest@pmn.ro,
Tomuta Daniel Sorin Séantana 0257462082
0257462117 contact@primariasantana.ro,
Regiunea 6 Dragos Alexandru Cavnic 0262295101 cavnic@cjmm.multinet.ro,
0262295046 primariacavnic@yahoo.com,
aldrg@yahoo.com,
Fedorca Aurelia Negresti Oas 0261854361 primarie@negresti-oas.ro,
0261854845
Morosan Mircea Huedin 0264351581 secretariat@primariahuedin.ro,
0264351564
Regiunea 7 Ponoran Silviu Zlatna 0258856472 pr_zlatna@primariazlatna.ro,
0258856583
Rus Sandor Vlahita 0266246634 office@primariavlahita.ro,
0266246634
Mocean loan Sarmasu 0265421855 primar@orasulsarmasu.ro,
0265421018 primaria@sarmasu.orizont.net,
primaria@sarmasu.ro,
COMISIA DE CENZORI
Presedinte Machitescu Marian Urlati 0244271429 primaria_urlati@yahoo.com,
0244270010
Membru Vestea Adrian loan Rasnov 0268230128 primariarasnov@yahoo.com,
0268230027
Membru Miron Viorel Comanesti 0234374272 viorelmiron2002 @yahoo.com,
0234374278 comanesti2003@yahoo.com,

contact@primariacomanesti.ro,




